2º da Emenda Constitucional Estadual nº 26/2020, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir 
discriminado(s):

I CLAUDIO SANTOS SILVA, proc. 006.8364.2025.0028767-47, PGE, Procurador do estado, CLASSE E, matrícula 
13294269, proventos integrais - R$45.402,03 (quarenta e cinco mil quatrocentos e dois reais e três centavos), 
compostos por Vencimento - R$11.997,61, 80.00 % Adic Dedicacao Exclus Inc - R$9.598,08, 51.00 % Adic Tempo 
de Serviço Inc - R$6.118,78, 32.95 % Honorarios Incorporados - R$2.508,18, 200.00 Pontos GPE/Desempenho 
Inc - R$6.781,05, 150.00 Pontos GPE/Produtividade Incorpo - R$8.398,33.